Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
RS2H NARÁŽKOVÝ VÁLEC PRO VYŠŠÍ ZÁTĚŽ - Narážkový
válec s přírubou, písty 50, 60 a 80 mm
Kód produktu: 74254
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina
Materiál těsnění: NBR
Médium: Vzduch

jazýčkových snímačů. Pro vzláštní provedení extistuje mnoho variant změny polohy: o 90°, o 180° nebo o 270° (XC3C).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-RS2H50-30BL
0,5-10 bar
Boční přír., B-dvojč.
30 mm
1,8 kg
Rc závit
Píst 50, L-plast kladka
ks
14 873,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H50-30TM
0,5-10 bar
Boční přír., T-jedno.
30 mm
1,7 kg
Rc závit
Píst 50, M-ocel. kladka
ks
14 873,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H50-30BM
0,5-10 bar
Boční přír., B-dvojč.
30 mm
1,762 kg
Rc závit
Píst 50, M-ocel. kladka
ks
14 873,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H50-30TL
0,5-10 bar
Boční přír., T-jedno.
30 mm
1,7 kg
Rc závit
Píst 50, L-plast kladka
ks
14 873,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H63-30BL
0,5-10 bar
Boční přír., B-dvojč.
30 mm
2,78 kg
Rc závit
Píst 63, L-plast kladka
ks
23 052,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H63-30TM
0,5-10 bar
Boční přír., T-jedno.
30 mm
2,78 kg
Rc závit
Píst 63, M-ocel. kladka
ks
23 052,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RS2H63-30BM